
                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 
 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  16                  
Dobruška 5.3.2016   Zpracoval: Petr Brandejs  

 

 

 1

V tomto kole tři remízy a porážka vedoucího Josefova v Březovicích. Body za remízy z venku získávají Jičín 
v Nové Pace s B družstvem a Nová Paka A v novém rekordu družstev v Milovicích a Hořice v Poříčí. Jediné 
vítězství hostů získává Trutnov C ve Dvoře Králové. 

 

TJ Poříčí -  SKK Hořice C 8:8 2295-2282   04.03. 

SK Uragan Milovice -  TJ  Nová Paka A 8:8 2691-2698   04.03. 

Honer club Březovice -  KK Josefov 14:2 2422-2335   04.03. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  SKK Svijany Vrchlabí C 12:4 2575-2574   04.03. 

TJ  Nová Paka B -  SKK Jičín C 8:8 2383-2411   04.03. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Lokomotiva Trutnov C 6:10 2519-2540   03.03. 

Tabulka: 
 1. TJ  Nová Paka A 16 12 1 3 163:93 2586 25 
 2. SKK Jičín C 16 12 1 3 156:100 2538 25 
 3. KK Josefov  16 12 0 4 158:98 2474 24 
 4. SK Uragan Milovice  16 11 1 4 167:89 2560 23 
 5. SKK Svijany Vrchlabí C 16 10 1 5 150:106 2540 21 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov C 16 8 0 8 142:114 2498 16 
 7. Honer club Březovice  16 6 1 9 129:127 2443 13 
 8. SKK Hořice C 16 6 1 9 108:148 2428 13 
 9. TJ Poříčí  16 5 1 10 101:155 2420 11 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 16 4 0 12 98:158 2417 8 
 11. TJ  Nová Paka B 16 3 1 12 87:169 2416 7 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem B 16 3 0 13 77:179 2404 6 
 
 

 TJ Poříčí 2295 8:8 2282 SKK Ho řice C 

 POKORNÝ Jaroslav 355 0:2 361 VLÁŠEK Bartoloměj 
 LAUBER Milan 420 2:0 362 KOŠŤÁL Kryštof 
 SLOVÍK Miloš 404 2:0 345 MASOPUST Jan 
 GÁBRIŠ Jan 365 0:2 402 BALIHAR Adam 
 ŠIMONKA Lubomír 376 0:2 399 BAGOVÁ Nela 
 ROZA Jan 375 0:2 413 KOŠŤÁL Karel 
 
rozhodčí: ROZA Jan 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:50 
 



 2

 SK Uragan Milovice 2691 8:8 2698 TJ  Nová Paka A 

 SOUČEK Miroslav 460 2:0 432 KOUT Jiří 
 JAROŠ David 445 0:2 477 KAZDA Vojtěch 
 HRUŠKA Vlastimil 451 2:0 436 LÁNSKÝ Dobroslav 
 JAROŠ Pavel 461 2:0 458 BAJER Bohuslav 
 SOUČEK Václav 433 0:2 459 BAJER Jiří 
 VIK  Miroslav 441 2:0 436 WEIHRAUCH Jaroslav 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
Včerejší krásný a vyrovnaný zápas v Milovicích přinesl nový rekord dráhy hostí, kdy áčko Nové Paky 
vymazalo dva roky starý rekord Hradce Králové a z 2650 jej posunulo na 2698. I přes tento fakt 
zápas skončil remízou 8:8, kde k vítězství hostům chybělo jen sedm kuželek. Dobra Lánský 
 

 Honer club B řezovice 2422 14:2 2335 KK Josefov 

 ČÍŽEK Miloš 394 2:0 367 HRYCÍK Jakub 
 FIKAR Vratislav 405 2:0 386 KAŠPAR Roman 
 PÍSECKÝ Jaromír 429 2:0 372 VŠETEČKA Milan 
 NEKVAPIL Vratislav 396 2:0 359 LUDVÍK Lukáš 
 SLAVÍK Petr 388 0:2 452 RÜCKER Jiří 
 FIKAR Martin 410 2:0 399 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: SLAVÍK Petr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:50 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2575 12:4 2574 SKK Svijany Vrchlabí C 

 HANOUT Pavel 456 2:0 412 KYNČL Petr 
 NOVÁK Radek 428 2:0 411 FOLTOVÁ Tereza 
 VÍZEK Jaroslav 412 2:0 408 VOTOČKOVÁ Tereza 
 VOTOČEK Libor 415 0:2 438 MEJZNAR Miroslav 
 NOVOTNÝ Zdeněk st. 447 2:0 443 LUX Jaroslav 
 VALÁŠEK Michal 417 0:2 462 MARŠÍK Martin 
 
rozhodčí: NOVÁK Radek 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ  Nová Paka B 2383 8:8 2411 SKK Ji čín C 

 FOLTA Erik 366 0:2 455 KOLÁŘ Petr 
 BEYR Pavel 383 0:2 407 SOUKUP Jaroslav 
 ROLF Aleš 429 2:0 422 KŘIVKA Ladislav 
 VYDRA Antonín 427 2:0 397 ČAPEK Jiří 
 ŠTRYNCL Martin 425 2:0 413 PORTYŠ Petr 
 HORÁČEK Tomáš 353 2:0 317 KOLÁŘ Josef 
 
rozhodčí: FAJFER Jaroslav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:25 
 



 3

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2519 6:10 2540 TJ Lokomotiva Tr utnov C 

 KOZLOVSKÝ Martin 409 0:2 441 SLAVÍK Karel 
 SIROVÝ Michal 408 0:2 426 KAČER Milan 
 KADĚRA Oldřich 426 2:0 417 KRULIŠOVÁ Václava 
 NERUDA Václav 404 2:0 390 PLŠKOVÁ Václava 
 ŠULC Miroslav 461 2:0 443 SUCHARDA Antonín 
 ŠNYTR Martin 411 0:2 423 KUKLA Václav 
 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:35 
Po vítězném derby s Poříčím zajíždíme přes kopec k dalšímu derby do D. Králové. Máme jim vracet porážku, 
kterou nám uštědřili na podzim v Trutnově. Po zhlédnutí domácí sestavy se rozhodl vedoucí družstva takto. 
Proti Martinu Kozlovskému jde Karlík Slavík. První půlka celkem fifty fifty 204 - 216. Po výměně drah Karel 
se chytil a vyhrává ji o 20 . 205 - 225. Celkem 409 - 441. Dva body a 32 kuželek v Trutnově. Ve druhé rundě 
jde Michal Sirový a soupeřem mu bude Milda Kačer. Milda si je vědom nebezpečí, které na něho od Michala 
hrozí. Od prvního hodu je to boj o každou kuželku. Milda se drží zuby nehty, aby mu Michal neutekl. První 
dráhu nakonec Milda dík tomu, že hodil posledním hodem 9, tak o tu vyhrál i dráhu 199 - 208. Po otočce je to 
stejné a Milda vyhrává i druhou dráhu o 9. Michalovi se nedaří jak by si přál. 408 - 426. Další body v Trutnově. 
0 - 4 + 50 kuželek pro Trutnov. Začátek jedna báseň.  
Třetí jde do boje Olda Kaděra a za Trutnov první z klanu Krulišovic. Vendy. Olda jede jak Pendolíno a nahrává 
219. Dráha č 2 s Vendy vůbec nekamarádí, v dorážce ji dá jen 42. Tím celou dráhu jen 178.Po přesunu na 1 
Vendy ještě plné prohrává 155 - 151.Potom v ní chytnou saze a jede jedna báseň dorážku má 88 Olda 52. Když 
už mělo dojít k obratu Olda hodil 99 hodem 9 a zas o 9 prohrála. 426 - 417.  2 - 4 +41 pro Trutnov. Bude hůř. 
Václav Neruda a druhá ( Krulišovic) Vendul Plšková. Venda si hraje to svoje a celkem mu to padá. Vendul se 
rozjíždí velmi pomalu. Po nabrání správné teploty začíná Vendu dohánět, nakonec vyhrává půlku o 4, 187 - 
191. Druhá půlka je stejná, akorát Venda před koncem dík devítkám překlopil počítadlo na svoji stranu a vítězí 
404 - 390. U Venduly chyběla ruka Trutnovského KRAKONOŠE, který by ji srovnal. 4 - 4 +27 stále pro 
Trutnov. Míra Šulc a Toník Sucharda už mohli rozhodnout, kam poputují body. Nestalo se, ale boj to byl až do 
posledního hodu. Míra hrál jak  za mlada, Tonda se ho držel až do 94 hodu, kdy Míra hodil dvě 9 a tím Tonda 
prohrál. 461 - 443. Oba měli největší nához svého družstva. Míra celého utkání. 6 - 4 +9 pro Tr. Jde o vše 
dotahovácí ať předvedou, kdo se bude radovat. Martin Šnytr a Venda Kukla.Venda s poraněným kolenem které 
silně stáhnul a šel do boje. Martinovi plné moc nešli - 123 Venda - 154. Dorážka zase líp šla Martinovi 81 - 63. 
204 - 217. Druhé plné 136 - 137. Boj o každou kuželku a o vítězství v zápase vrcholí. Venda prohrává dorážku 
jen o dvě 71 - 69. 411 - 423. Po velkém boji vítězí Trutnov 6 - 10. Na kuželně byla výborná atmosféra. 
Povzbuzovalo se tak hlasitě, že jsme měli strach, aby se v ZOO nesplašila nějaká zvířata. Takto mají vypadat 
derby utkání. Díky všem, kteří se zúčastnili klání na kuželně. 
                                                                                                  MILDA 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VŠETEČKA Milan (Josefov, 14753), VOTOČKOVÁ Tereza (Vrchlabí, 22038) 

1. start: MEJZNAR Miroslav (Vrchlabí, 24053), HANOUT Pavel (Rokytnice, 24385), 

Dopsán na soupisku: 

 ROLF Aleš (N. Paka, 05602) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 454,6 306,1 148,4 3,7 7 / 8 (504) 
 2. BAJER Jiří N. Paka A 453,6 306,8 146,8 3,2 8 / 8 (505) 
 3. ZÍVR Ladislav Hořice C 450,4 304,2 146,2 3,5 7 / 9 (500) 
 4. LAUBER Milan Poříčí  448,7 309,2 139,6 4,8 9 / 9 (526) 
 5. HRUŠKA Vlastimil Milovice  446,1 302,2 144,0 3,4 7 / 8 (499) 



 4

 6. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 445,6 301,5 144,1 4,7 6 / 9 (514) 
 7. VIK  Miroslav Milovice  444,0 304,3 139,6 4,0 8 / 8 (504) 
 8. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 441,0 297,6 143,4 4,8 6 / 8 (489) 
 9. SLAVÍK Karel Trutnov C 439,8 294,4 145,4 4,0 9 / 9 (484) 
 10. RÜCKER Jiří Josefov  437,9 300,5 137,4 3,6 8 / 8 (482) 
 11. SUCHARDA Antonín Trutnov C 437,6 304,3 133,3 5,7 6 / 9 (465) 
 12. VOKÁČ Petr Hořice C 436,7 299,4 137,3 4,6 6 / 9 (483) 
 13. KAZDA Vojtěch N. Paka A 435,9 300,2 135,7 6,6 8 / 8 (477) 
 14. SOUČEK Václav Milovice  433,3 288,9 144,4 4,0 8 / 8 (480) 
 15. ČAPEK Jiří Jičín C 431,9 296,6 135,3 7,1 6 / 8 (468) 
 16. HRYCÍK Petr Josefov  426,8 295,0 131,8 4,9 8 / 8 (474) 
 17. FIKAR Martin Březovice  426,2 295,9 130,3 5,6 8 / 9 (473) 
 18. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 426,0 291,4 134,6 7,1 8 / 9 (486) 
 19. KŘIVKA Ladislav Jičín C 425,7 293,7 132,0 6,7 7 / 8 (459) 
 20. BAJER Bohuslav N. Paka A 424,4 293,1 131,3 5,6 7 / 8 (468) 
 21. NEKVAPIL Vratislav Březovice  423,2 293,0 130,2 6,8 7 / 9 (463) 
 22. PORTYŠ Petr Jičín C 422,7 291,2 131,5 7,0 6 / 8 (486) 
 23. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 422,3 295,7 126,6 5,0 6 / 8 (471) 
 24. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 419,9 290,7 129,2 6,2 9 / 9 (470) 
 25. RINGEL David Vrchlabí C 419,3 289,6 129,8 7,3 6 / 9 (482) 
 26. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 418,5 293,2 125,2 8,3 9 / 9 (479) 
 27. GÁBRIŠ Jan Poříčí  417,2 289,0 128,3 6,7 9 / 9 (468) 
 28. KOLÁŘ Petr Jičín C 417,0 295,1 121,9 9,0 8 / 8 (455) 
 29. OUBRAM Stanislav Březovice  415,8 290,3 125,5 6,2 6 / 9 (439) 
 30. KOLÁŘ Josef Jičín C 415,4 294,2 121,3 8,7 7 / 8 (458) 
 31. FUCHS Tomáš Milovice  414,3 287,7 126,6 7,2 7 / 8 (466) 
 32. FOLTA Erik N. Paka B 413,5 287,2 126,4 9,1 8 / 8 (474) 
 33. SOUČEK Miroslav Milovice  413,5 286,5 126,9 7,5 8 / 8 (462) 
 34. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 411,8 287,2 124,6 8,2 7 / 8 (441) 
 35. NOVÁK Radek Rokytnice B 411,1 282,0 129,0 8,7 7 / 8 (487) 
 36. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 410,6 282,1 128,5 8,0 7 / 8 (470) 
 37. ŘEHÁK Pavel Josefov  410,5 280,7 129,7 6,7 6 / 8 (440) 
 38. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 409,9 287,2 122,7 7,0 7 / 9 (449) 
 39. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 409,8 288,4 121,4 9,3 7 / 8 (457) 
 40. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  409,8 287,0 122,8 6,8 7 / 9 (448) 
 41. SLAVÍK Petr Březovice  409,2 287,0 122,2 8,0 8 / 9 (444) 
 42. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 408,4 281,6 126,8 9,3 7 / 8 (459) 
 43. HRYCÍK Jakub Josefov  408,0 279,3 128,7 8,2 7 / 8 (450) 
 44. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 407,2 289,4 117,8 8,4 9 / 9 (481) 
 45. KUKLA Václav Trutnov C 407,1 278,7 128,5 6,8 7 / 9 (444) 
 46. KAČER Milan Trutnov C 407,0 282,9 124,2 6,6 8 / 9 (476) 
 47. ROZA Jan Poříčí  406,9 285,1 121,9 9,1 9 / 9 (441) 
 48. ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 405,1 285,3 119,8 6,6 6 / 9 (461) 
 49. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 404,1 284,1 120,1 10,9 6 / 9 (455) 
 50. KAŠPAR Roman Josefov  401,5 281,3 120,1 9,0 8 / 8 (435) 
 51. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 400,8 287,1 113,7 9,3 6 / 8 (458) 
 52. SLOVÍK Miloš Poříčí  399,4 277,2 122,2 10,5 8 / 9 (472) 
 53. BALIHAR Adam Hořice C 398,7 282,3 116,4 9,2 7 / 9 (462) 
 54. MASOPUST Jan Hořice C 397,7 278,9 118,8 9,2 7 / 9 (503) 
 55. BEYR Pavel N. Paka B 393,5 276,6 116,9 8,5 8 / 8 (433) 
 56. NERUDA Václav Dvůr Králové B 393,4 276,9 116,5 10,7 6 / 9 (411) 
 57. FAJFER Jaroslav N. Paka B 392,9 275,2 117,7 10,4 6 / 8 (442) 
 58. BAGOVÁ Nela Hořice C 391,8 276,2 115,5 10,2 9 / 9 (442) 
 59. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 391,7 273,6 118,0 9,6 8 / 9 (457) 
 60. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 387,0 277,0 109,9 12,4 8 / 9 (435) 
 61. LUDVÍK Lukáš Josefov  386,0 279,1 106,9 12,4 7 / 8 (405) 
 62. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  383,7 272,8 110,9 11,1 9 / 9 (421) 



 5

 63. ČÍŽEK Miloš Březovice  383,3 272,1 111,2 10,1 6 / 9 (439) 
 64. VOTOČEK Libor Rokytnice B 382,6 268,6 114,0 9,7 6 / 8 (427) 
 65. VOJTEK Petr Poříčí  352,1 251,9 100,2 14,7 7 / 9 (420) 
  GLOS Josef Vrchlabí C 482,0 320,0 162,0 4,0 1 / 9 (482) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí C 471,0 307,0 164,0 5,0 1 / 9 (471) 
  DUŠEK Radoslav Milovice  469,0 310,0 159,0 2,0 1 / 8 (469) 
  VYDRA Antonín N. Paka B 456,2 294,3 161,8 4,5 2 / 8 (478) 
  KOTEK Petr Trutnov C 451,2 304,5 146,7 3,3 2 / 9 (465) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí C 444,0 324,0 120,0 10,0 1 / 9 (444) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí C 443,8 298,9 144,9 4,5 4 / 9 (474) 
  RINGEL Jan Vrchlabí C 441,7 297,4 144,3 4,3 5 / 9 (534) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí C 438,0 299,0 139,0 9,0 1 / 9 (438) 
  KYNČL Petr Vrchlabí C 432,6 299,6 133,0 8,5 4 / 9 (482) 
  ČERMÁK Petr Vrchlabí C 432,5 296,0 136,5 4,5 5 / 9 (491) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí C 431,8 299,3 132,5 6,4 4 / 9 (460) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí C 431,3 292,7 138,6 4,7 4 / 9 (492) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí C 430,5 306,5 124,0 6,5 2 / 9 (453) 
  ROLF Aleš N. Paka B 429,0 287,0 142,0 6,0 1 / 8 (429) 
  SOUKUP Jaroslav Jičín C 426,1 300,3 125,8 7,5 2 / 8 (492) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice C 425,7 294,7 131,0 7,7 3 / 9 (461) 
  HAVEL Tomáš N. Paka B 424,6 283,2 141,4 6,5 3 / 8 (444) 
  JAROŠ David Milovice  424,4 287,9 136,5 7,3 4 / 8 (497) 
  DOUBEK Vladimír Rokytnice B 423,7 300,2 123,6 6,0 4 / 8 (487) 
  KOUT Jiří N. Paka B 423,7 286,1 137,6 6,3 4 / 8 (458) 
  KOUT Jiří N. Paka A 422,8 290,0 132,8 6,4 4 / 8 (433) 
  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka A 422,4 289,7 132,7 5,5 4 / 8 (436) 
  RINGEL Milan Vrchlabí C 422,1 284,8 137,3 4,5 5 / 9 (476) 
  HANOUT Pavel Rokytnice B 421,5 292,0 129,5 11,5 2 / 8 (456) 
  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 421,0 293,5 127,5 6,5 2 / 9 (429) 
  BRUMLICH Jiří Jičín C 418,3 306,7 111,7 11,3 3 / 8 (454) 
  SÝS Roman Vrchlabí C 415,5 291,2 124,3 6,7 2 / 9 (500) 
  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 8 (414) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 413,7 302,0 111,7 11,9 3 / 9 (466) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí C 413,0 286,0 127,0 5,5 2 / 9 (421) 
  JAROŠ Pavel Milovice  412,3 283,6 128,7 5,6 4 / 8 (461) 
  VOLF Jan Rokytnice B 411,8 283,0 128,8 8,6 5 / 8 (442) 
  VALÁŠEK Michal Rokytnice B 408,8 287,9 120,9 11,1 3 / 8 (468) 
  HORÁČEK Tomáš N. Paka B 408,7 286,9 121,8 7,0 4 / 8 (467) 
  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 408,0 288,0 120,0 12,0 1 / 8 (437) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 407,4 286,3 121,1 6,9 4 / 9 (446) 
  VŠETEČKA Milan Josefov  405,7 279,6 126,1 8,4 5 / 8 (455) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí C 404,0 307,0 97,0 9,0 1 / 9 (404) 
  KŘÍŽ Pavel Jičín C 403,5 289,5 114,0 6,5 2 / 8 (424) 
  RYZÁK David Trutnov C 400,0 277,0 123,0 3,0 1 / 9 (400) 
  FIKAR Zbyněk Březovice  397,6 286,2 111,4 10,4 5 / 9 (443) 
  KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 392,3 277,6 114,7 13,0 5 / 9 (466) 
  ANTOŠ Josef N. Paka B 392,0 281,7 110,3 10,3 3 / 8 (399) 
  POKORNÝ Jaroslav Poříčí  391,9 278,2 113,7 9,3 4 / 9 (409) 
  FIKAR Vratislav Březovice  390,9 273,5 117,4 8,2 5 / 9 (426) 
  KOSTKA Lukáš Milovice  390,0 276,0 114,0 7,0 1 / 8 (390) 
  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  385,0 262,5 122,5 7,5 2 / 9 (432) 
  CHALOUPKA David Trutnov C 383,0 265,0 118,0 7,0 1 / 9 (383) 
  PADEVĚT Otto Hořice C 379,0 249,0 130,0 3,0 1 / 9 (379) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 377,0 269,5 107,5 11,6 4 / 9 (439) 
  SOUČEK Tomáš Milovice  373,0 277,0 96,0 12,0 1 / 8 (373) 
  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 372,4 271,2 101,3 14,5 4 / 8 (403) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové B 369,0 264,8 104,2 10,8 3 / 9 (391) 



 6

  VÁLEK Daniel N. Paka B 369,0 269,3 99,7 12,0 3 / 8 (401) 
  MERTLÍK Filip Milovice  365,0 278,0 87,0 14,0 1 / 8 (365) 
  ZUZÁNEK Daniel Rokytnice B 362,5 266,0 96,5 14,0 2 / 8 (382) 
  TŮMA Jaromír Trutnov C 348,4 256,9 91,5 16,4 4 / 9 (389) 

 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

10.03.16 čt 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem B - TJ Poříčí 
10.03.16 čt 19:00 SKK Jičín C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
11.03.16 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ  Nová Paka B 
11.03.16 pá 17:00 KK Josefov - SK Uragan Milovice 
11.03.16 pá 17:00 TJ  Nová Paka A - SKK Hořice C 
11.03.16 pá 19:30 SKK Svijany Vrchlabí C - Honer club Březovice 

 


